c. la 3
oare după amiadi în localul societății.

La ordinea dilei în sensul §-lui 14 :
1. Raport despre starea societății.
2. Raport despre starea cassei.
3. Alegerea comitetului.
4. Starorirea budgetului pe anul 1896.
Caransebeș, la 13/25 Novembre 1895.

Comitetul.

Literatură, artă și știință.

Lucrul manual educativ. Cursuri estra-
ordinare ținute de George Moian, profesor la
școala normală de institutori și la seminariul
central din București. Se poate procură de la
E. Graeve & Comp. București.